
Är ni en medlemsorganisation, förening, kamratcirkel  

eller cirkelledare, som samarbetar med oss på   

Studiefrämjandet Uppsala Västmanland! 

Då är ni hjärtligt välkomna att ställa ut gratis i  

Lilla Galleriet på Studiefrämjandet! 

 
På Ljusbärargatan 2 i Uppsala, ett stenkast från centrum, har vi på Studiefrämjandet gjort om  

vår entré till utställningslokal. Lokalen kan användas till fler ändamål:  som traditionell  
utställningsyta för konst, hantverk och fotografi, men även som en expoyta för föreningens/ 

kamratcirkelns folkbildande aktiviteter med t.ex. infocollage, "minimässa", infobord m.m.  

Vi vill nu bjuda in medlemsorganisationer, föreningar, kamratcirklar och cirkelledare, som vi  

samarbetar med att gratis ställa ut i detta trivsamma lilla galleri. 
 

VÄGGYTOR:  

Stora väggen 4,70m  +  Lilla väggen 2m  +  Hörnet 2,30m + 1,5m= 10,5 meter utställningsvägg 
 

ÖVRIGA YTOR: 

Fönsterbräda 5,5m x 26cm 
2 Glasmontrar med 4 hyllplan i glas, 28cm x 37 cm (Med lås) 

Tak: Det är möjligt att hänga lättare mobila objekt i papper el. tyg från taket. (Takhöjd: 2,4 m) 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Hörnet 

Fint ljusinsläpp! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Studiefrämjandet 

- erbjuder gratis utställningsyta enligt ovan. Ingen ersättning utgår. 

   Utställningsperiod enl. överenskommelse. (T.ex. en månad) Öppettider: mån-fre, kl.9-16 
 

- hjälper till med marknadsföring av utställning, vernissage genom sociala medier, nyhetsbrev  

  (över 18 000 mottagare) samt genom att ordna affisch för utställning/vernissage. 

 
- ansvarar inte för ev. stölder, man ställer ut på egen risk.  

  Lokalen är dock öppen och bemannad under kontorstid, så stöldrisken kan anses vara mycket låg. 

 
- Hjälp på plats enligt överenskommelse med Catarina Lundgren. 

 

  Utställaren 

- Utställaren ansvarar själv för: transport, hängning och nedplockning av konst eller utställningsobjekt, 

   ev. försäkring av konsten, dryck/tilltugg i samband med ev. vernissage. 

 

 

  

Vill ni veta mer eller ha en utställning? Toppen!  

 Kontakta Catarina Lundgren på: 
 Tel 018-19 46 07, 070- 189 13 97 

 E-post: catarina.lundgren@studieframjandet.se 

 

 

 

2 låsbara 

glasmontrar 

4 hyllplan/monter  

28cm x 37cm 
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